АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2013 № 1959                                                                                г. Белокуриха

О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокуриха на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации города от 02.11.2010 № 1530, в редакции постановления от 09.07.2012 № 1090

 В связи с необходимостью перераспределения  средств, предусмотренных на мероприятия муниципальной  целевой программы «Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокуриха на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации города от 02.11.2010 № 1530, в редакции постановления от 09.07.2012 № 1090, руководствуясь ч.7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Муниципальную целевую программу «Развитие туризма и оздоровительного отдыха в городе Белокуриха на  2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации  города Белокуриха  Алтайского края от 02.11.2010 №1530, в редакции постановления от 09. 07. 2012 № 1090 изложив раздел V. Перечень программных мероприятий  в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление в «Сборнике Муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте администрации города.

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   председателя комитета по экономике и труду  О.В. Кривенко.

Глава администрации города

                                                   К.И.Базаров

Приложение

к постановлению администрации города Белокуриха

от 29.10.2013 № 1959

 V. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Всего на реализацию Программы в 2011-2013 годах предполагается затратить из местного бюджета 2220 тыс. рублей. Объёмы финансирования мероприятий Программы в 2011-2013 годах (тыс. руб.):
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам

	2011
	2012
	2013
	Всего

	1
	Работа на российских и международных выставках, форумах, организация приема делегаций, конференций   по представлению г. Белокурихи  как уникального центра оздоровления и отдыха.
	Местный бюджет
	300
	325
	350
	975

	2
	Ежегодное проведение туристического форума, конференций, семинаров по развитию индустрии туризма, выездных «круглых столов» по проблематике развития туризма и отдыха
	Местный бюджет
	50
	55
	60

	165

	3
	Размещение информации о развитии туризма на сайте администрации, в СМИ города, журнал «Алтай»,  регионы России, зарубежные страны
	Местный бюджет
	60
	70
	80
	210

	4
	Выпуск  печатной и на электронных носителях рекламно – информационной  продукции для участия в российских и международных выставках  для увеличения  инвестиционных вливаний в турбизнес
	Местный бюджет
	190
	200
	210
	600

	5
	Организация проведения конференции к 145-летию города Белокурихи «Белокуриха – жемчужина Сибири», изготовление рекламной и сувенирной продукции, прием краевых, российских, международных делегаций для позиционирования г.Белокурихи, проведение ежегодного  городского конкурса «Лучший экскурсовод года»
	Местный бюджет
	-
	70
	65
	135

	6
	Организация краевой специализированной туристической выставки «Алтай-тур. Алтай-курорт»
	Местный бюджет
	100
	-
	-
	100

	7
	Приобретение  оргтехники  для отдела по курортному делу и туризму.

	35
	35

	Итого:

	700
	720
	800
	2220